БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
06 сентября 2012 года                                                                                     № 62
г. Благодарный
О депутатском запросе
В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования город Благодарный, рассмотрев депутатский запрос группы депутатов Благодарненской городской Думы, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Поддержать депутатский запрос главе администрации Благодарненского муниципального образования Сергееву Н.С., начальнику отдела образования администрации Благодарненского муниципального образования Панферову В.В. о предоставлении информации согласно приложению.
        2. Направить от имени Благодарненской городской Думы депутатский запрос главе администрации Благодарненского муниципального образования Сергееву Н.С., начальнику отдела образования администрации Благодарненского муниципального образования Панферову В.В.

       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы (Д.Ю.Пахомов).
      4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Благодарненской

городской Думы

            Д.Ю.Пахомов

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к решению Благодарненской

                                                                                городской Думы

                                                                                 от 06 сентября 2012 года № 62

                                                                                  Главе администрации

                                                                                  Благодарненского

                                                                                  муниципального района

                                                                                  Ставропольского края

                                                                                 Н.С.Сергееву
                                                                                 Начальнику отдела

                                                                                образования Благодарненского

                                                                                 муниципального района

                                                                                 Ставропольского края

                                                                                В.В.Панферову
Депутатский запрос

     В связи с обращениями граждан города Благодарного о ремонте МКОУ «СОШ № 6», на основании статьи 38 Устава муниципального образования город Благодарный прошу Вас предоставить следующую информацию:

1. На каких основаниях принято решение о приостановлении образовательного процесса в МКУО «СОШ № 6» в сентябре 2012 года.

2. Дату поступления денежных средств для финансирования ремонтных работ в МКУО «СОШ № 6».

3. Дату проведения процедуры определения подрядчика.

4. Дату заключения муниципального контракта и сроки его выполнения.

5. Какие меры приняты для обеспечения учебного процесса и безопасности учащихся МКУО «СОШ № 6».
     Указанную выше информацию прошу предоставить в срок до 13 сентября 2012 года.
Председатель Благодарненской

городской Думы

               Д.Ю.Пахомов